

اجاره از لحاظ اجتماعی

خلاصه سخنرانی آقای دکتر حسن افشار

بیه از شماره بیست

یکی از کارمندان جوان وزارت دارایی که تمام دارایی او متحصص بر یک منزل کوچکی بود که در طبقه نخست آن خود وزن و نوزندش سکونت کرده بودند و طبقه فوقانی آنرا برای کمک مفارح خود با باره داده بود شکایت کرد که مستاجر طبقه فوقانی مرتباً در یکی از اطراف حمام میزند بطوریکه آب از سقف نوزد کرده و هر آن منکنت سقف شراب و ایچاد خطرانی را برای او و خانواده اش بشاید بازرسی نیرسخت این قبیل شکایات را نباید میگرد،

بنا بر این عملاً ثابت شد که مستاجر متخلف بطور کلی بیش از نفع آن است و باعث تشویق عده ای از اشخاص متجاوز میباشد.

لذا طرح آیین نامه ۲۲ از طرف وزارت دارایی تهیه و بطوریکه قبلاً گفته شد مورد موافقت وزارت دادگستری قرار گرفت. اجراء این آیین نامه لفظ در مرکز آگهی شد و راجع به شهرستانها کاملاً موضوع مسکونت ماند پس از چندین در اثرا شکایات متعدد از طرف دادگستری دستور عملیه در شهرستانها صادر شد. این بار نوبت سرود استفاده مالکین بود. چندی که در یکی از شهرها در مدتی کمتر از دو ماه در حدود شهرستانها بطور بدون مجتهد که همه آنها فوراً از اجاره اجاری بودند صادر شد و در سایر شهرستانها نیز مقدمات زیادی احکام تخلیه صادر گردید. البته اجراء احکام بطور عمده و عملاً مقصور بود و به صلاح برون هلت بوسیله آیین نامه های موقت اجراء تخلیه بکلی در شهرستانها موقوف گردید تا اینکه آیین نامه ۲۲ بصورت آیین نامه ۱۸۸۲۲ قلمی تصویب گردید و در طبقه ۲۵ه علاوه بر مرکز در ۳۵ شهرستان قابل اجراء میباشد.

در اثر اجراء آیین نامه ۲۲ که برای تجدید بنا اجازه تخلیه داده بود هر مالکی که میخواست تخته ساختمانی تهیه کند با ضمیمه کردن تخته مزبور تقاضای تخلیه میکرد و در سه یا چهار موردی که مجموعاً عبارت تجدید بنا اجازه تخلیه داده شد عملاً ثابت گردید که تجدید بنا بهانه ای بیش نبوده و مالک باهمن مستاجرین یا اشخاص دیگری در مقابل اخذ مبلغ نوائی اجاره از تجدید کرده است و چون برای احتیاج شخصی نیز آیین نامه ۲۲ تدوین گردیده بود در بسیاری از موارد مالکین ملابری دختر ۱۰ ساله خود تقاضای تخلیه مورد اجاره را نمیدادند. آیین نامه فسخی اصولاً تخلیه منظور نبود. ساختمان را اجازه نیده و در مورد احتیاج شخصی نیز با شرایط مستی تخلیه راجعاً شمرده است.

در این زمینه مستاجرین با احتیاج آرزو از آیین نامه مال الاجاره ها که طرح آن از طرف اینجانب تهیه شده است نتیجه ذی عمل ثابت کرد که مقررات نقلی کافی برای جلوگیری از سوء استفاده های اشخاص متجاوز نیست و چه بسیارند اشخاصی که در اثر چند روز تاخیر در پرداخت مال الاجاره با خانواده خود سر دراز شده اند و چه بسیارند مالکینی که در اثر طول جریان رسیدگی

فروش اردو کلاههای ارتش امریکا

ارتش امریکا پیشنهاد خریداری را که در باره این تاسیسات که در شاهراه خرمشهر و قزوین واقع شده، میبذیرد:

اردو کلاه بن راه ۱۶متر ۲۹در ۱۶متری شمال باختری بروجرد ۱۷در ۱۷متری شمال باختری بروجرد ۱۸در ۱۸متری شمال باختری بروجرد ۱۹در ۱۹متری جنوب خرم آباد ۲۰در ۲۰متری شمال باختری خرم آباد ۲۱در ۲۱متری جنوب خرم آباد ۲۲در ۲۲متری جنوب خرم آباد ۲۳در ۲۳متری جنوب خرم آباد ۲۴در ۲۴متری جنوب خرم آباد ۲۵در ۲۵متری جنوب خرم آباد ۲۶در ۲۶متری جنوب خرم آباد ۲۷در ۲۷متری جنوب خرم آباد ۲۸در ۲۸متری جنوب خرم آباد ۲۹در ۲۹متری جنوب خرم آباد ۳۰در ۳۰متری جنوب خرم آباد

تاسیسات با وسایل آب و برق باشد و بایستی تا ساعت ۱۲ اول کتبر ۱۹۴۵ برسد. از این تاریخ بپس میبذیرد خواهد شد. برای کسب اطلاعات و دادن پیشنهادات باید قبل از ۲۷ سپتامبر ۱۹۴۵ بداره تصفیه امور مالی بری و پیری ارتش امریکا در امیر آباد تهران پس از این تاریخ بارودو راه ماریو پوماتو در ۱۲ کیلومتری جنوب خرمشهر رجوع کرد. اردو کلاه های فروش، میتواند در بین ساعت ۹ صبح و ۳ بعد از ظهر، در هر روزی قبل از اول اکتبر ۱۹۴۵ مورد بازدید قرار گیرد اداره تصفیه ارتش امریکا پیشنهادات خرید را بریال یادولار میبذیرد ۳-۲ ۵۸۹۶-۲

تسکر

از آقایان هود سلبان و شیخ محمود سلیمان و حاجی قانع ساکن کر بلا خیه گاه که نسبت بزوار ایرانی در مواقع مختلفه راهنمایی و اظهار محبت نموده و می نمایند سپاسگزاری سوده و موقتیت ایشان را از خداوند متعال خواستاریم.

شاطر علی - احمد حسین پهلوان ۲-۱ ۶۰۳۱-۲

دکتر س مادام وازگانوش در اوآنیسان دیله از دانشکده طبی خارکت متخصص در امراض زنان و قابلگی دارای بیست و پنج سال سابقه اخیراً از بیلاق مراجعت کرده و برای پذیرایی از مرضیها حاضر است اوقات پذیرایی صبح از ۸ الی ۱۲ بعد از ظهر از ۲ الی ۶ آدرس چهار راه کنت خیابان منوچهری شماره ۲۰۹ بعد از ظهر، در ۲-۱ ۶۰۰۹-۲

سیاسنگداری از آقای دکتر جلال بهی زاد دست اینجانب که سالها برش جملی سبله و کاملاً لایق بودی مایوس بوم در تحت نظر آ تشکر جلال بی زاد کاملاً بجهودی یافت و بدین وسیله از این پزشک محترم تشکر و اظهار تقدردانی منماینم

مهدی لادریان اصفهانی ۲-۱ ۶۰۰۸-۲

۵۷۰۰ ریال هژدگانی در تاریخ ۲۸ و ۲۹ در ۲۶ شهرور خیابان شاه آباد مفقود شده یک طفرای که شامل وجه نامبرده و قبالت مالکیت شماره ۲۰۲۹ دفتر حساب و اسناد دیگر بوده مفقود شده جوینده میتواند به آژانس و بقیه بر ارضانی روزنامه اطلاعات تعویب دهد. ۲-۱ ۶۰۱۵-۲ صبح بصیری

یکه کتبر چلی در ۲۶ شهرور خیابان شاه آباد مفقود شده یک طفرای قش بنام محمد علی کیلان بور ببلغ ۲۹۶۹ ریال که سرسید او ۲۹مهر است جوف آن برده کسی او را پیدا نمود خیابان ناصر خسرو سیکاری مهر صد ریال جایزه دارد ۲-۱ ۶۰۱۳-۲ ارجمند همدانی

آگهی فروش موتور سیکت یکدستگاه موتور سیکت زونداپ دو سیلندر با ساید کار به مبلغ ۲۰۰۰۰ ریال بفروش میزند طالبین به موتور سیکت سازی پرویز خان واقع در کاراژ جنب کارپردازی کشور در خیابان استخر مراجعه نمایند. ۲-۱ ۶۰۳۴-۲ نادر نیرومند

دو نفر مترجم احتیاج داریم داوطلبان بدقت راهنمایی اطلاعات مراجعه نمایند. ۲-۱ ۶۰۰۴-۲

برگه او را در خوب وزن زیاده دارد بد است بر جان باز نماند دارد

شاهکار جاویدان ادبیات جهان اثر منظوم از دکتر نصره الله کاسمی که همه آثار انتشار آنرا داشتند منتشر شد محل فروش: بالای میدان مغیر الدوله اول خیابان سدی کتابفروشی شرکت سهامی چهر بهاء ۴۰ ریال ۲-۱ ۶۰۵۴-۲

(اولی و ثانیه) بنفقت و اشتراک هنر بنیسه تکاهی مشهور (بنی زاده) روز سه شنبه ۱۷ مهر در سال (سینما تاتر فرهنگ) داده خواهد شد اشخاصی که بلیط خریداری فرموده اند در روز نامبرده ساعت ۷ بعد از ظهر سرفراز فرمایند فذشته از نگاهبایان ایشان خواننده نامی بانو روح انگیز خانم و هنر بنیسه محبوب آقای تفکری وعده از نوازگان محرم حصار را دلشاد خواهند نمود فروش بلیط سه روز در نیش همین نشانیگه خیابان لاله زار ۲-۱ ۶۰۵۳-۲

بهترین چلو کباب و کباب زه خوب را کجا باید خورد؟ البته در کانه رستوران جهان تو - جرا - برای اینکه تحت سرپرستی شخصی که سالهای متشادی مدیریت بیشتر کانه رستوران های پایتخت را عهده دار بوده و معروف تمدت اغلب واردین محترم است نشانی لاله زار بویاساز سمد ۲-۱ ۶۰۳۲-۲

آگهی

شششنبه باشگاه افران لشکر ۳ بواسطه سردی هوا موقوف شد متنی است خریداران بلیط بپراگزیکه بلیط را خریداری نموده اند مراجعه بلیط رامسترده ووجه آنرا دریافت دارند. ۲-۱ ۵۸۲۰-۲

برنامه سیمینار کس روز جمعه سیمینار کس سانس های خود را از ساعت ۱۰ صبح بشرح زیر آغاز میکند فیلم همه جا با تو با اشتراک گلارک گابل و ولان تورلر سانس اول ساعت ۱۰ صبح - سانس دوم ساعت ۱۲ و نیم - سانس سوم ساعت ۳ بعد از ظهر سانس چهارم ساعت ۵ و نیم و سانس پنجم ساعت ۸ بعد از ظهر

برنامه دوروتی لامور - در فیلم تمام رنگی برای اولین مرتبه در ایران آلودا ۲-۱ ۶۰۵۵-۲

دکتر موسی حکیم اعلم از مسافرت مراجعت نموده کما فی السابق از مرض پذیرائی مینماید صبح ها از ساعت ۸ تا ۱۱ و عصرها از ۴ تا ۷ خیابان سوم اسفندتلفن ۵۰۹۵۳-۲ ۳-۱

یاد آوری از مستر کین محترم روزنامه خاور تنی میشود که هر گاه روزنامه در روز انتشار یا تا نرسیده فوراً بوسیله تلفن ۹۵۴۱ اداره روزنامه را مسمو فرموده و بدین وسیله کسکی چنین توزیع این روزنامه ملی بفرمایند ۲-۱ ۶۰۸۶-۲ ۵-۱

دکتر روزنامه خاور سیاستزوری ساکنین خیابان ۱۵ متری زرین علرا توجه آقای هایون مدیر محترم کل شهرداری و اندام مجید آقا بیژادی رئیس برزن ۴ نسبت بتسطیح و نظافت خیابان مذکور که از روی کمال علاقتندی ابراز شده بدینوسیله سپاسگذاری نموده شما این حسن انتصاب را باینجا آئی ایتناج شهردار محترم تهران تبریک میگویم از طرف ساکنین خیابان زرین مل ۲-۱ ۶۰۵۱-۲ بهرام فیروزی

نگین زیر مریش درد داروخانه لئون خیابان منوچهری موجود است ۲-۱ ۶۰۱۰-۲ ۸-۱

لیلی و مجنون توسط جامعه باربد روز پنجشنبه ۱۲ مهرماه ساعت ۷ به از ظهر در محل جامعه باربد خیابان سدی مقابل کوچه بهار باعضای جامعه باربد صدی بنجام تعقیف داده خواهد شد. ۲-۱ ۶۰۲۹-۲ ۴-۱

جویای کار جوانی با داشتن سابقه مند در حسابداری و آشنائی کامل بر زبان انگلیسی حاضر است در تمام مدت روز در بندهای ملی یا تجارتخانه ها مشغول کار شود خواه استاران بر راهنمای اطلاعات شماره ۷۰ مراجعه فرمایند ۲-۱ ۶۰۲۳-۲

گللهای رنگارنگ سومی شماره یاد کارچنگ روز یکشنبه ۸ مهرماه منتشر میشود شماره ۴ مسلسل گللهای رنگارنگ با تصاویر جنسی میباشد و یک تاریخچه کاملی از جنگ کنونی خواهد بود. هرگز فروشی: نشانیگه این سینا چهارراه مغیر الدوله ۲-۱ ۶۰۰۴-۲

آگهی چون آقایان دکتر عباس نفیسی و دکتر اسمعیل سنک نیست نمایندگی از طرف جمعیت شیروخورشید سرخ ایران برای شرکت در کنفرانس بین المللی صلیب احمرها عازم ژنو هستند جمعیت شیروخورشید سرخ از لحاظ مساعدت یا اشخاصی که کان و بستگانشان در اروپا میباشد و تاکنون خبری از آنها ندارند با آقایان نامبرده دستور داده است در ژنو تحقیقات لازمه بعمل آورده و خانواده و کسان آنها را در ایران مستعصر نمایند بنابراین اشخاص ذینفع میتوانند در ظرف امروز فردا بدقت جمعیت شیر و خورشید سرخ مراجعه نموده و آخرین نشانی آنها را تسلیم نمایند. ۲-۱ ۶۰۲۷-۲ رئیس اسمعیل هوزبان

تذکر مهم شبی سال چهارم تألیف آقای احمد رضا قزاقی در مطبع برنامه وزارت فرهنگ زیر چاپ تقریباً منتشر خواهد شد ۲-۱ ۶۰۲۵-۲ شرکت سهامی طبع کتاب خیابان ناصر خسرو

انجمن فرهنگی ایران و انگلیس متنی است اعضاء انجمن در نظر داشته باشند که سخنرانی و نشست های هفتگی مجدداً از جمعه آینده (ششم مهرماه) شروع خواهند شد دوره پاییز روزهای جمعه نشست در «لایح» و مجالس سخنرانی و فیلم یک درمیان روزهای یکشنبه در «کریم روم تیاتر» ساعت ۶ و دو ربع به از ظهر منقذ خواهد شد. شرکت در مجالس کنسرف فقط متحصص باعضاء باشگاه انجمن است ولی چه شاگردان انجمن و چه شاگردان کلاسهای دبیرستان البرز و دارالفنون میتواند در مجالس فیلم و سخنرانی شرکت نمایند. فیلمها یک مقدمه انگلیسی شروع شده پس از پایان فیلم در آن بحث میشود. پرگرام این هفته عبارت خواهد بود: جمعه ششم مهر: موزیک واکتور - تفسیر صفحات موسیقی توسط آقای دکتر منظم - دراطلاق (لایح) ساعت ۶ و ربع بعد از ظهر: سخنرانی آقای ویت بورن راجع به «تاریخ و ادبیات انگلیسی» دراطلاق تیاتر ساعت ۶ و ربع ۲-۱ ۶۰۳۷-۲

اوکاز بیون بنامیست مسافرت حاجش یکدستگاه رادیو میلی ار. ث. آ. ۹۱ لامپ ۳ موج با گرامافون خودکار قیمت مناسب بفروش میرسد طالبین به الشوکار لاله زار کاشی شماره ۱۶۸ مراجعه فرمایند ۲-۱ ۶۰۶۸-۲

ماشین نویسن لازم است یک هر که از عهده نوشتن مراسلات تجارتی ماشین کردن آنها بر آید نیازمندیم داوطلبان بشماره ۲۱ راهنمای اطلاعات مراجعه نمایند ۲-۱ ۶۰۶۹-۲

آگهی شرکت سهامی پنبه ایران که اخیراً تاسیس گردیده دفتر آن نلا تا آگهی ثانوی در خیابان شاهرا شماره ۶۷۵ میباشد. ۲-۱ ۶۰۵۲-۲ شرکت سهامی پنبه ایران

آگهی یک دستگاه آپارتمان سه آشکوبه باساحت ۱۵۰۰ متر دارای اطباقهای متعدد و کاراژ برق و سایر لوازم باهاره بر کلار مسروده طالبین از ساعت ۱۰ الی ۱۲ و ۵ الی ۸ بعد از ظهر در لاله زار به تجارتخانه آقای نکونئی مراجعه نمایند. ۲-۱ ۵۹۱۰-۲

آگهی یک دستگاه آپارتمان سه آشکوبه باساحت ۱۵۰۰ متر دارای اطباقهای متعدد و کاراژ برق و سایر لوازم باهاره بر کلار مسروده طالبین از ساعت ۱۰ الی ۱۲ و ۵ الی ۸ بعد از ظهر در لاله زار به تجارتخانه آقای نکونئی مراجعه نمایند. ۲-۱ ۵۹۱۰-۲

دولت آقای صدر با اکثریت ۷۰ رأی

دولت آقای صدر با اکثریت ۷۰ رأی مورد اعتماد مجلس قرار گرفت - چهل شوروی که بود (مخالف) دادند و دوشورزادگان رأی امتناع نمودند

یست دقیقه بظهور امروز جلسه علنی مجلس شورای ملی ریاست آقای سید محمد صادق طباطبائی تشکیل گردید صورت جلسه پیش خوانده شد آقای فرمودی راجع تشکیل حکومت نظامی سؤالی از دولت داشتند که تقدیم مقام ریاست کردند آقای فولادوند راجع بدم حضورشان تذکره اصلاحی دادند و پس از آن بصورت جلسه رای گرفته شد تصویب گردید

حضور هیئت دولت

از هیئت دولت آقایان صدر صفت وزیر و رهنا وزیر فرهنگ سپهبدی وزیر امور خارجه - بدر وزیر دارایی هدیایت وزیر دادگستری و نادر آراسته وزیر راه در جلسه حضور داشتند

آقای رئیس تذکره دادند که چند نفر از آقایان اجازه نطق قبل از دستور خواسته اند گفته شد دستور استور آقای سیف بورقافلی مخالف با ورود در دستور بودند پس از آن که پشت تریبون رفتند اظهار داشتند

من با دستور اظهار نمودم که امروز باید در مجلس مطالب زیادی گفته شود الان در دسترس کشور آتش روشن شده است (نماینده گان - صحیح است)

آقای آذربایجان آتش روشن شده خوبناریفته شده است از مردم سلب آزادی و آسایش شده همه میوزند در تریبون بالغ بزهار دکان مردم بویک بازاری آتش زده اند در خراسان مردم در فشار هستند در زنجیان و دیروز غلطی اتفاق افتاده که سرتاسر کشور را متاثر ساخته است میدانیست که روز روشن در مسجد بیکدم مسلمان حمله شده غده زیادی مجروح شده اند فراماندار را بقدری زده اند که توانسته از پشتر بلند شود (نماینده گان - صحیح است)

در مازندران عده ای اجسامو اوباش در شهرها حکومت را در دست گرفته اند و مأمورین دولت را خارج کرده اند

مهمم اقدام دهه امروز نمایندگان معظم آذربایجان مازندران، زنجیان در اینجا بلند شده حقایق را گفته اند و ایران و دیار آذربایجان چه بر ما می آید آگاه نمایند و بدینا ثابت کنند که ما در خانه خود چه می کشیم پس از آن تهنه نداداری چه روز ما می آورند (صحیح است)

آقای ناصرقلی اردلان مخالف با پانایات قبل از دستور بود موشن مقدمه اظهار نمودند که فرمایشات آقایان سیف و دروسایر آقایان صحیح است ولی بیشتر اینها دلیل ایست که تا بحال بدولت رای اعتماد داده نشده است بند دیروز آقای صدر عرض کردم که به نهر است شما رای بگیری تا دولت شما متزلزل نباشد البته قضایای تأثیر انگیز در زنجیان رفته رفته باید که شود

بهر است اول وارد دستور شویم بعد در این موقع بود در دستور رأی گرفته شد تصویب نگردید آقای رئیس توضیح دادند که آقایان مهندس پناهی و یونین اسفندیاری و چند نفر دیگر اجازه صحبت خواسته اند گفته شد مافی ندارد بفرمایند

آقای مهندس پناهی - چند روز پیش اینجا گفته شد که آذربایجان فقط چهار نفر و لیل و مدافع دارد

بند خواست من توضیح مختصری خدمت آقایان عرض کنم - که آقای فتاح الاسلامی نماینده محترم تبریز تابع اجسامات شدند به کاران دیگرشان اجداف و بی انسانی روا داشتند - زیرا بنده با پشتیبان خاطر می توانم عرض کنم که آذربایجان چهار نفر و لیل ندارد بلکه ۱۳۰ نفر لیل دارد - زیرا باینکه اختلاف نظر در مسائل سیاسی بین دو دسته اقلیت و اکثریت در این دو سه ماهه نسبتاً درجه شدت خود رسید و کشش و مبارزه صورت می نهایت جدی بخود گرفت - مذلک

نمایشگاه کشاورزی شیردرز افتتاح شد

تا چند روز پیش ساختنهای که يك زمان مبیایستی محل موزه مردم شناسی بود ، همچنان در گوشه موزه ایران باستان ، بفرای خود باقی بود . تا اینکه ناگهان نایلینی شدید در آن آغاز گشت و مردمی که از این خیابان میگذشتند و همواره این بنای نیمه ساز را در خاک و خاکش میسیدند ، دریافته اند که در اینجا نمایشگاهی از طرف وزارت کشاورزی برپا خواهد گشت . این نمایشگاه در مدت کوتاهی ترتیب داده شد و دیروز عصر ، در پیشگاه اعلیحضرت هایون شاهنشاهی و در حضور هیئت وزیران ، جمعی از نمایندگان مجلس و عده ای از رجال و روزنامه نگاران گشایش یافت .

در این نمایشگاه وزارت کشاورزی نمونه های از نتایج فعالیت های خود را و همچنین محصولات پشنگاهانی را که در صنایع کشاورزی ایران دست دارد ، در معرض نمایش گذاشته است و آنها را در غرفه های زیبایی بنظر تماشاچیان میرساند .

بهر گوشه ای از این نمایشگاه چشم بیاندازید ، نمونه های از محصولات کشاورزی و صنعتی ایران را می بینید در یک سمت چند زن و مرد در لباس دهقانی بکوبیدن چای مشغولند و در یک گوشه ، محصولات اداره نوغان را می بینید در آن قسمت انواع و اقسام پنبه های که در ایران میروید ، بنظر تان میرسد و در یک گوشه دیگر ، طرق جلو گیری و دفع آفات نباتی نمایش داده میشود و در آن سو ، ماشین آلاتی را مشاهده میکنید که مخصوص مبارزه با آفات است اینها نیز ماشین های بزرگ پنبه یاک کنی است و در آنجا پنبه را عمل بندی میکنند . وقتی بسوی دیگر قدم میگذارید ، چشمان شما باینکه گشته های میافتد و هنگامی در وسط نمایشگاه به تماشا میایرید در طرف راست غرفه شیر باستوریزه نظرات را جلب میکند و پیشا میگویند این بهترین شیر است که در ایران وجود دارد . خلاصه بگویم در این موعظه سرسبز ، در زریصهارت نیمه ساز موزه مردم شناسی که اکنون بطرز زیبایی آرایش یافته ، چیزهای خوراکی و وقتیه بسیار زیادی در دسترس گردش و دقت در کالاهای خود داشته یافتید بیرون نمایشگاه می آید و بسوی صدای اوقات اهلی شما را بسوی غوغا میکشاند .

در یک قسمت کاه و در قسمت دیگر مرغ و خروسها و در آن طرف اسبابهای ایلی هستند ، در طرف راست عبارت هم ، ماشین بزرگی چاهی مخر میکنند و در آن سوی میبشکند آلات

در این قسمت در آن سوی میبشکند آلات و ادواتی که برای خرمن کوبی و بوجاری ساخته شده ، مشغول کار است خرمن میکوبد و بوجاری میکند ، در انتهای نمایشگاه نیز آبار کوچکی رامشاده میکند که آب آن در سوزنچه ای میریزد و این آب ، بیلا میرود و بار دیگر فرو میریزد .

بازدید اعلیحضرت هایونی از این نمایشگاه ، دو ساعت طولی انجامید .

شاهنشاه در هر قسمت و در برابر هر غرفه ، اطلاعاتی خواستار میشدند و آقای دکتر نرضی وزیر کشاورزی ، توضیحات کاملی بر میسراندند .

اعلیحضرت هایون شاهنشاهی از محصولات دخانیات که در غرفه زیبایی آن بطرز فکشی جلوه میگرد ، تمجید کردند و در قسمتی که نقشه های اقداماتی را که مبیایستی وزارت کشاورزی بعمل آورده ، بازدید میکنند ، تاکید فرمودند که سد گلیا ساخته شود و آن را سد مفیدی دانستند .

وقتی اعلیحضرت هایونی از زیر ابرغرفه نقشه های آب بوشهر میگذشتند ، در خصوص آن اطلاعاتی از آقای دکتر نرضی خواستند و آقای رفوی نماینده مجلس را احضار فرمودند و این سید « چه وقت آب بوشهر بوشهر میرسد ؟ عرض رسید که بر اثر خراب شدن چند کیلومتر شفته ریزی قسمتی از ساختان ، کار بتعویق افتاده است ولی تا قسمتی که دو ماه دیگر بپایان خواهد رسید اعلیحضرت هایونی باین موضوع اظهار علاقه نمودند و فرمودند خوشان ساختن لوله کشی و آوردن آب بوشهر بوشهر را افتتاح خواهند فرمود هنگامی که پس از دو ساعت بازدید ، شاهنشاه نمایشگاه را در ساعت شش و ربع ترک میفرمادند ، از زحمات آقای وزیر کشاورزی در تنظیم این نمایشگاه اظهار قدر دانی فرمودند و نیز متذکر شدند که کشور ما یک سر زمین کشاورزی است و باید صنایع کشاورزی آن توجه دقیق شود و از کسانی که در این صنایع دست دارند ، بتعویق کرد تا نتایج سودمندی بدست آید .

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

نمایشگاه کشاورزی برای مدت پانزده روز برای تماشا میایستاد و مردم بازاری و لی چه خوب بود که اینگونه نمایشگاه ها دائمی می بود یا سال بنال تشکیل میکردند تا ترقیات فلاحتی ایران نسبت بگذشته معلوم گردد و در آن قسمتها که بر اثر عدم توجه ، پیشرفت مشاهده نمی شود ، توجه بیشتری مبذول گردد و نیز مرکز برای نمایش محصولات کشاورزی ایران برای یکسالگی که در این قسمت بدان سوی میبشکند آلات

گزارش های مهم دنیا از اردیبهشت تا شهریور

پیامت سعد آباد و اتحادیه اعراب

آیا شورای وزیران خارجه پایان یافته است ؟ - ترومن میگوید در شورای وزیران امور خارجه اختلاف نظر مهمی وجود ندارد - نمایندگان امریکا و انگلستان و چین عقیده دارند که مسائل اقیانوس آرام و ژاپن در شورای وزیران امریکا خارجه نباید مورد بحث قرار گیرد - ترومن شکایات واصله نسبت بطرز اداره ژاپن را در مورد بررسی قرار می دهد - امپراطور ژاپن در سفارت امریکا بدین ماک از تر رفت - ترومن گفته است که طبق اسناد موجود در کاخ ایض روزگت برای جلوگیری از مهاجرت یهودیها وعده ای به این سعود نداده است امریکایا تا کنون ۷۰ هزار آلمانی را زندانی کرده اند - ناوگان آلمان بین سه دولت انگلستان و امریکا و شوروی تقسیم خواهد شد - در انتخابات شهر داری فرانسه سوسیالیست اکثریت داشته اند - سر بازان یوگوسلاوی از ورود سفیر کبیر انگلیس بکاخ وزارت خارجه جلوگیری کرده اند - نماینده مجلس شورای امریکا عقیده دارد که دولت امریکا باید هر چه زود تر مهمات زیادی خود را در خاور میانه بفروشد - فرزندانیدن گشته شده است - زرد و خورد در بمبئی حکومت نظامی در آرژانتین - مرخص کردن عده ای از سر بازان شوروی - پادشاه بلژیک کجاست ؟ اعلام حکومت نظامی در یونان

های شوروی درباره جبهه دول باختر اروپا دولتین انگلستان و امریکا معتقدند که آنها نیز مواج باجبه شوروی شده اند که در مشرق اروپا تشکیل میگردد و میگوید اطلاعاتی از چگونگی آن در دست نیست ب علاوه باید گفت که شورای وزیران امور خارجه که باید با اقدامات کامل بکارهای رسیدگی کند فلا کانون مهمترین و دقیقترین بازبهای سیاسی بین المللی قرار گرفته است

در هر صورت اظهار میشود که شاید این شورا یاز هم در آخر ماه نو امیر تشکیل جلسه دهد و مسائل لازم را مورد بررسی قرار دهد

دولتین نیوزلند و استرالیا دیروز در یک بیانیه مشترکی اظهار تاسف نمودند که چرا نمایندگان دول دونیون انگلستان در مذاکرات شورای وزیران خارجه شرکت نداشتند

هیئت نظارت امور ژاپن بین شوروی و آمریکا رادیو لندن - نمایندگان دولت شوروی بشورای وزیران امریک خارجه یاد داشتی تسلیم نموده و در آن پیشنهاد کرده اند که طرف هیئت نظارتی از طرف متفقین تشکیل شود

پرس وزیر امور خارجه امریکا بمسیو مولوتف اظهار داشته که نمایندگان امریکا برای مذاکره در مسئله ژاپن بلندن نیامده اند

نمایندگان انگلستان و چین هم با نظریه دولت امریکا موافقت نموده اند که موضوعات اقیانوس آرام در این شورا مورد مذاکره قرار نگیرد

ترومن رئیس جمهور امریکا در اجن روزنامه نگاران اظهار داشته هیچگونه مغایرات رسمی از کسی دریافت نداشته که در آن عدم رضایت خود را از چگونگی تصرف واداره ژاپن بیان کرده باشد

تصمیمات چگونگی تصرف ژاپن در کنفرانس وستام اتخاذ شده بود و قرارداد که در آنجا امضا شد که کیه دول متفق امور ژاپن را اداره کند

مخالف مطلع لندن معتقدند که شورای مزبور فقط در امور کوچک خواهد توانست توافق نظر حاصل کند و این شورا نزدیک است پایان یابد

یکی از غیر نگاران دیلوماسی اظهار میدارد که سرعت خاتمه جنگ و این مشکلات زیادی را ایجاد کرده که تصور آن تیرتت منصوصا موضوع مناطق نفوذ را هم در اروپا متلازم مقابل نوشته جات روزنامه

صیحه شمنه روزنامه فردا منتشر میشود

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

توقیف اقدام با کمال تاسف اطلاع یافته ایم که روزنامه وزین اقدام که بدیرت و سردبری آقای عباس خلیلی مدبر داشتند و با شهادت این منتشر میشود دیروز توقیف شده است

ما انگلیسی ها

ما انگلیسیها، نژاد مخصوصی هستیم؛ که در عین بدبختی و مصیبت فویشیم؛ و می خواهیم با ما آموزش دهیم که چگونه باید قلم را گردانید؛

بول های زیادی برای آنها خرج شد و این بول ها از جیب کسانی در رفت که خیال کردند این آقایان برای آن ها کار مفیدی انجام داده و نتیجه تری از آن بر خواهند گرفت؛

بسیاری از قلمهایی که بدست ایشان بر داشته شدند که نامطلوبی از آن برداشته شده و در کشور های خارجی نایش دادند که اعدام استقبال مردم در بر روی گردید و در تمام دنیا خیال کردند که ما انگلیسیها در صنعت سینما و فیلمبرداری ابدآبتکار و سلیقه نادر و نیتوانیم شهرتی در این رشته بدست آوریم اما این گمان بیجا بود و اساسی نداشت زیرا همینکه جنگ فرار رسید و تمام مساعی ما منتهی به امر جنگی گردید در دست همان موقیعه تصویر میکردند که جنگ یک ضربه قاطعی بر صنعت سینما و فیلمبرداری در انگلستان وارد آورده است.

بسیاری از مردم انگلستان در باره تری سینما و فیلمبرداری فکر کرده و ابراز جدیت نمودند و بالاخره یکی از این آنها بنام «آرتور رانک» پیدا شد که توانست قطعه حساس ذوق عمومی را در باره فیلمبرداری پیدا کرده و تحت افکار و کمال مطلوب پیش کرد.

هنکامی که تصمصیم می گیریم، بهترین انجمنها را بسازیم، انجمنهای «سیرالکامبل» ساخته می شود که از هر حریح در دنیا بی رقیب میماند.

هنکامی که تصمصیم می گیریم بهترین کشتی دنیا را بسازیم کشتی «ملکه ماری» را بدریا می اندازیم که تا کتون رقیب آن پیدا نشده است.

هنکامی که در فن هواپیما سازی دست یکار می شویم بهترین نوع هواپیما را می سازیم که در هر نوع هواپیما «اشنایدر» بر آن تائیری ندارد.

حالا میگویند؛ چرا در صنعت قلم سازی عقب مانده ایم؟

حقیقت این است که قلم از جنگ صنعت سینما تو گران در انگلستان وجود نداشت ولی با این حال شروع به ساختن استو دیو های بزرگی کردند.

کار گردانان و فیلم برداران زیادی از کشور های خارجی با انگلستان آمدند اینان همیشه پپ بزرگی به لب داشته و آن را دود میکردند

بامن بامریکا بیاید

ع مسعودی از مشاهدات اجتماعی خود در امریکا سخن میگوید

موضوع دیگر از اخلاق و رسوم امریکائی سادگی آنها است. امریکاییها برخلاف آنچه تصور میکردیم که مردمانی متجمل و لوکس پرست باشند بسیار ساده زندگی میکنند قبل از این مسافرت ضاوت من روی قلمهای سینما بود آن زندگی زیا و آن لباسهای فاخر و آن تجمل مرا خیره ساخته بود و تصور میکردم در امریکا باینگونه زندگی های تجملی زیاد بر خورد خواهد کرد ولی جز در محوطه ها نبود آنهم بطور تصنع برای نایش جای دیگر آن تجمل لوکس مصنوعی را ندیدم.

اگر بگویم خانهای ایرانی در لوکس پرستی بر خانهای امریکائی سبقت چست اند عین حقیقت است. این همه تجمل و آرایش و توجه بپند لوکس در خانهای امریکائی یافت نمی شود. لباس آنها بسیار ساده است و ابدآ مقید نیستند که در سال چندین دست لباس بپوشند و هر جا میروند یک نوع لباس بپوشند.

تمام سال با چهارپونج دست لباس ساده سر می کنند همیشه آنرا نظیف و تمیز نگاه میدارند. شاید تعجب کنید از اینکه چهار سال است خانهای امریکائی لباس شب نپوشیده اند زیرا از وقتی امریکا وارد جنگ شد شب نشینی های رسمی در تمام کشور از میان رفت و خانها بدون قرونند با وجود میل افروزی در طبعا باین گونه شب نشینی ها و پوشیدن لباس شب دارند این مراسم را برای خود تحریم کرده اند.

در زندگی داخلی خانواده ها نیز سادگی بحد کمال وجود دارد و افراط و تفریط نه در غذا و نه در مخارج دیگر خانوادگی هیچ نیست مثلا هیچ وقت کسی نپوشد برای بیخ نرغمان تبارک شین بر را. بپوشند برای بیخ نرغمان غذای بیخ نرغما تهیه میکنند.

غذای ساده و بطور کلی ساده و از سه ظرفه که فقط بپایه ظرف آن شهورک اصلی است تجاوز نمیکنند همه جا همین طور است در خانه فقیرترین و متمولترین افراد نیز همین نوع عمل میشود.

آزادی عمل دارد ولی آنجا که بسوق و حدود دیگران تجاوز ننماید و اگر تجاوز کرد عجاج است که دولت روی آن دست خواهد گذاشت اینجا است که همه در برابر قانون و حق و عدالت مساوی و برابر هستند. متجاوز و متمدی وزیر یا وکیل تقریبا غنی هر کس باشد معا که و مجازات میشود تبعیض و استثنائی وجود ندارد.

روزی با جمعی از دوستان ایرانی کنار دریا بودیم روز یکشنبه بود و جمعیت زیادی برای شنا رفتن با تاج آمده بودند. در این نقطه علاوه بر شنا تمام وسائل بازی برای بچه ها و بزرگ ها فراهم بود. موقیعه سر گرم تماشای قستی از این تفریحات بود و بیانش هفتاد هشتاد ساله ای را دیدیم که مانند کودکان روی اسب های موقالی نشسته و میچرخد.

دوست من گفت ببینید اگر این پیروز که امروز هوس کودکی کرده نموده است در کشوری غیر از امریکا بود مورد مضعه و مسخره قرار می گرفت؛ ولی اینجا هیچکس باین نکته توجه ندارد. از این قسمت در خدمت من در عور خاصی را دیدیم که پالتوی پشمی کلفت در حرارت زیادی که بیشتر مردم کنای خود را روی یازوی خود انداخته بودند بر تن کرده در گردش بودند جوانی نودست در دست او داشت پیراهن یقه باز و شلوار پوشیده بود رفیق گفت: این خنده ندارد؛ آن پالتوی پشمی و این پیراهن یقه باز هیچ تناسب دارد؛ آن دیگری را نگاه کن چطور از ذرت گردن بند درست کرده است!

دسته دیگری از دریا می آمدند بپای هر هت و لباسهای کوتاه خیس شنا و از میان جمعیت میگذشتند و گردش میکردند.

شاید در آن میان فقط ما بودیم که قیود زندگی کوری دست و پالمان را بسته بود که جرئت نداشتیم یا وجود گرمای زیاد با احترام خانهای ایرانی که همراه ما بودند که گراوات خود را شل کنیم یا کت خود را روی دست بپا نازیم.

آگهی مزایده

هیئت عالی تصفیه امور بنه مقدار ۱۵۲۵۷ کیلو بنه بومی ۴۴۴۴۲۳ کیلو بنه امریکائی و ۱۱۶۱۱۲۵۰ کیلو بنه فیلسانی موجودی قاطا ذورا:

محل تحویل	بنه بومی	بنه امریکائی	بنه فیلسانی
میرب	۳۱۱۵۲	۲۹۴۵	۶۲۰
میرت	۵۷۰۱۵	۱۵۰۷۲	-
پناب	۵۵۳۰۰	۹۴۳۰	۷۸۵۰
مشکین شهر	-	۵۳۱۷۸	۳۸۵۶۰
اسلاندوز	-	۳۰۱۶۰	۶۶۸۰
ایواغلی	۱۷۹۰	۶۷۷۰۰	۳۴۰۰
علدار	-	۷۸۴۹۶	۳۵۷۴
یولاکندی	-	۱۸۷۴۴۲	-
جمع	۱۴۵۲۵۷	۴۴۴۴۲۳	۱۱۶۱۱۲۵۰

بشرط مزایده کتبی و شرایط زیر بر فروش میرساند
۱- حداقل نرخ پیشنهادی نیاست از نرخ فروش دولت که بشرط زیر برقرار است
بنه بومی
بنه فیلسانی و امریکائی بطول الیاف ۲۹۸۲۸
> ۳۲۶۰۰
> ۱۳۲۰۰
> ۳۳۸۰۰
بنه فیلسانی و امریکائی بطول الیاف ۳۲۳۶۱
> ۳۰۰۰۰
> ۳۳۳۲۲
است و در موقع تحویل با حضور نماینده بر ساز تعیین نوع بنه و طول الیاف و وضعیت جنس حساب بر معامله تصفیه خواهد کردید کتبی باشد
۲- کرایه محل بنه از قاطا تولید محصول تا محل تحویل بیزان برداختی بعهده خریدار میباشد
۳- از خریداران بنه تیریز صدی دو بعنوان کار مزد دریافت خواهد شد
۴- پیشنهاد دهنده گان بایستی اسم و آدرس کامل خود را در پیشنهاد ذکر و برقرار هرتن ۵۰۰ ریال ودیعه بصندوق حسابداری تصفیه بنه یا در نقاط بالا اداره بنه همان محل تحویل و قبض رسید آن را ضمیمه پیشنهاد مربوطه نمایند. پیشنهاداتی که فاقد قبضه ودیعه باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد
۵- بپیشنهاداتی که برای خرید محصول یکی از شعب که موجودی آن از صحت کمتر است ترتیب اثر داده خواهد شد ولی بپیشنهادات از صحت کمتر برای قاطی که موجودی آن از صحت کمتر است ترتیب اثر داده نخواهد شد
۶- برنده مزایده تصفیه است و صرف بهای خریداری را قبلا پرداخت و پس از تحویل هر صدفن بقیه بهای آنرا پرداخت سپس شروع تحویل صدفن دوم نموده و همین ترتیب کلیه مقدار خریداری را تحویل و بهای آنرا پرداخت نماید
۷- بیکه برندگان مزایده ازم صاحبان کارخانه یا اشخاص دیگر طبق تصویب نامه ۱۰۰۵۸ بیزان ۵۰۰ در صد من حاصله اجزاه صدور میدهد
۷- در صورتی که پیشنهاد دهنده برنده مزایده شناخته شود و از انجام معامله خودداری نماید سپرده پرداختی بقم دولت ضبط خواهد گردید
۸- پیشنهاداتی باید تا آخر وقت اداری روز شنبه ۱۴ مهر ماه ۳۲۴ بدفتر هیئت عالی تصفیه امور بنه و در محل یاداره بنه همان محل تسلیم شود پیشنهادات واصله ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۵ مهرماه ۲۴ باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهنده گان در جلسه مزایده آزاد خواهد بود
۹- شرط تساوی شرایط صاحبان کارخانه تا رسیدگی و بافدگی حق تقدم خواهند داشت
۱۰- هیئت عالی تصفیه امور بنه در درد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود پیشنهاد دهنده گان در صورتی که احتیاج توضیح بیشتری داشته باشند ممکن است بدفتر هیئت تصفیه مراجعه نمایند

رئیس هیئت عالی تصفیه امور بنه
۶۰۵۸۰

موضوع جریان سرت شب سوم مهر ماه ۱۳۲۴ مربوط بنسازیه پیراهن فروشی فایقی انهای خیابان ناصر خسرو مقابل تیجه صدر اعظم میباشد
۶۰۴۹۹-آ

ملک بانوی ماشین نویس فارسی برای بد از ظهرا استفاده میشود
همه روزه از ساعت ۵ تا ۷ بد از ظهرا بدفتر حرکت بازرگانی آفغخانیان
فردوسی جنب روزنامه ستاره مراجعه شود
۶۰۴۵۰-آ

بنابراین در چنین موقی که جناب آقای علاه که نیز عضو هیئت انجمن هستند با امریکائی نه اندونیز جناب آقای صالح که اینجانشین میباشند در امریکائی و در سایر بوقع خواهد بود اینچنین روابط فرهنگی ایران و امریکائی را تشکیل بدهند و قسدهای مفید و مؤثری بر شانشانند ایران بردارند و وسیله نشریات و تبلیغات کشور مارا در امریکائی معرفی کنند

امریکائی آنها که کشور مارا می شناسند تاریخ، ادبیات، صنایع ظرفه، تمدن باستانی کشور ما را علاقه بسیار دارند و ما باین روابط فرهنگی و صنعتی خود را با ما توسعه دهند ولی بشرطی که خود را بشناسیم و معرفی کنیم بدینی است هر قدر در این راه قدم برداشته و وسایل شناسائی ایران را بوسیله تبلیغات و نشریات و تشکیل انجمن زیاد کنیم بکشور خود خدمت کرده ایم

بنده بیش از این وقت آقایان معترضا بیکرم و امید وارم انجمن روابط فرهنگی ایران و امریکائی انجام این منظور بزرگ خود موقت حاصل نموده و بتواند خدمات مهمی به توسعه و تشبیه روابط ایران و امریکائی بنماید

مطابق تحقیقاتی که در نیویورک کردم چندی پیش فکری برای تشکیل انجمن روابط فرهنگی ایران و امریکائی در آنجا پیدا شده بود ولی ناگهان این فکر از میان رفت و دیگر تقییب نشد بنده با خیلی از دوستان در این زمینه صحبت کردم و ایرانیهای مقیم نیویورک را که بیشتر مردمان شریف و وطن پرست هستند و علاقه تامی بن تجارت و تحصیل اشتغال با دارند شایق و مایل بدیدم که این انجمن تشکیل شود و شناسائی ایران از این راه

در نیویورک میدانی است جلوی اداره روزنامه تایمز نیویورک بنام (تایمز اسکور) که شبها اغلب اوقات اجتماعاتی از مردم در آنجا میباشند هر کس عقیده خود را اظهار میکند بلیس هم در آن زندگی کنجانی میکند ولی هیچگونه دخالتی ندارد آنجا جمع میشوند و طلق میکنند و انتقاد میکنند فریاد میزنند مباحثه میکنند باخوشی وقت گفت و شنود میباشند اما تا با حال دیده شد است از میان این اختلافات عقیده و مسلک جنجالی بوجود آمدند یا کسی نسبت بدیگری تعرض کنند و اختلافات بکنک کاری و زد و خورد و نزاع متبیر شود در تمام مدتی که من در امریکائی بودم هیچ وقت شنیدم اوقات سومی در میان تایمز اسکور رخ داده شد با وجود این که کاهی اجتماعات زیاد در آنجا می شود شبی که با پان چنگ با ژاپون اعلام میشد قراریکه روزنامه نوشتند نزدیک دو میلیون یز جمعیت در آن میدان و خیابان های اطراف جمع شده بود و حکومت دمو کراسی امریکائی روابط دولت با دولت فقط در یکجا است و آن برداخت مالیات بردارند است هر کس خود را موظف میداند در سر موعده من مالیاتی که باو تعلق میکرد بدون دیناری کم و زیاد بداره مالیات بردارند تحویل بدهد و رسید بگیرد و دیگر سر و کاری با دولت در هیچ مورد ندارد و در موارد اجرای قوانین و مقررات که خود را موظف و مکلف بر رعایت کلیه مقرراتی که وضع میشود میداند

بنابراین وقتی یکی از افراد عادی تودر امریکائی وظیفه اصلی خود را که شرکت در انتخابات است انجام داد و دیگر میروند راحت میفریادند هیچ کاری نه با مجلس دارد نه با دولت با روح اعدا و اوطانی که در او است در هر کار خوب و بدی که از زیر دست متغییب خود بیرون میآید همه میگذارد آن از تصدیق و پشتیبانی نمیشد و اگر خوب و بدی در ضمن جریان سال و ماهها تشخیص داد و با انتخابات جدید چشمه گوش خود را باز میکشند و کسی که متعنه است رأی میدهد دیگر کمتر سرو کاری با دولت متصدیان امورد دارد بلکه بیشتر متوجه

حالا برویم بدیروز از دمو کراسی و روح آزادی خواهی و عدالت بروری ملت امریکائی که اساس ترقی و پیشرفت و عظمت این ملت است صحبت کنیم امریکائی از دمو کراسی پارمیاید تربیت و تعلیم اولیه او را از مدارس و عدالت برور پارمی آورد امریکائی آزادی را دوست دارد و حاضر نیست بپنج قیدی آنرا از دست بدهد این آزادی در تمام کشور کشور و ملت ظاهر میباشند و انسان وقتی در این کشور زیست میکند خود بخود احساس مینماید له واقعا آزاد و راحت است من از اصول پارلانی و سازمان کلی این کشور نمیخواهم صحبت کنم بلکه آزادی و روح دمو کراسی را میخواهم در زندگی افراد تجسس نامم در آنجا کسی متحرش بدیگری نیست این معنی دمو کراسی است کسی در خصومتی زندگی کسی وارد نمیشود این آزادی است هر کس آزادی خود را شرط احترام بقانون دیگری میداند همه را خود را از پیش میگریز و نو فکری خود بوقع عمل میکردند و بالاخره نان خود را میخورند و بر ارضی خیال و آسایش زندگی میکنند و از قوانین اطاعت میکنند و مزاحم و مغرور دیگری نمیشوند

حس آزادمندی بقدری در این ملت رسوخ دارد که حتی میچوقت خود را در حد رسیدن نیافتند همسایه یا بپولی خود را از راه خدنگاوری و دخالت در خصوصیات او بشناسد اگر موردی برای معرفی پیدا شد خواهد شناخت والا کاری ندارد که این همسایه اش گیس و چگونگی زندگی میکند

آزادی ایست که شا هر نوع مایل باشد بتوانید زندگی کنی و از وطن و لول مردم برکنار باشی شما میخواهید شیکترین لباس را بپوشید اگر لباس پارودی بر داشته باشید باز کسی توجه نمیکند تا بستان لباس کلفت زمستانی پوشید شما مظلک ندیگوبید در زمستان بایک پیراهن یقه باز بیرون میاید کسی بشنا حرف نمیزند هر کس در هر کاری مربوط بخود

از صدو پنجاه متر بیلا در خیابان کرکان قیمت تری یکصد تا دو صدت ریال برای دیدن محل و تحقیق کردن قیمت رجوع فرمایید اول لاله زار از طرف میدان سیه تلفن ۹۷۸ به بنگاه کوهان
۶۰۵۰۰-آ

نوبت دوم ۲۴۷۰۰
۶۰۶۷۰-آ

آگهی تحویل قطعات اراضی یوسف آباد

از تاریخ پانزدهم مهرماه جاری بتدریج قطعات اراضی یوسف آباد تحویل میگردد و باین منظور در آفرخته شماره قطعاتیکه حاضر برای تحویل است در روزنامه اطلاعات درج خواهد شد

یابراین بیکه آقایان کارمندان دولت که ابلاغ اراضی و دریافت و صدی بنیج بهای آنرا پرداخت نموده اند اعلام میشود که پس از ملاحظه شماره قطعه زمین خود در آگهی های مزبور باندراک خود بداره تمبرات املاک و گلدار و خاصه واقع در خیابان اگستان جنب شرکت تلفن مراجعه نمایند تا قرار تحویل زمین داده شود

ضمنا با قیامی که تا کتون ابلایه خود را در وقت دریافت و موقوف پرداخت صدیه بهای اراضی نشده اند برای آخرین مرتبه اخطار میشود که تا آخر مهرماه صدیه بهای بداره حسابداریکل املاک پرداخت تا بوقع خود نسبت تحویل قطعات اراضی آنها اقدام شود والا ببدآ بپهوجعه اعتراض پذیرفته نیست و قطعات اراضی آنها بسایر کارمندانیکه خلافتاضا نموده اند داده میشود

رئیس کمیسیون تقسیم اراضی یوسف آباد - ظلی
۶۰۱۷۲-آ
۳-۱

آگهی مناقصه

کانون و کلاه داد گستری بیست هزار جلد پوشه از راه مناقصه خریداری مینماید داوطلبان شرکت در مناقصه بایستی پس از ملاحظه نمونه موجود در حسابداری کانون پیشنهاد خود را تا آخر وقت روز یکشنبه ۱۳۲۴ ر ۳۲۴ بدفتر کانون تسلیم نمایند

کانون و کلاه در رد و قبول بلی با بیکه بپیشنهادات آزاد است
۶۰۳۸-آ

«آگهی مناقصه»

اداره تبلیغات ارتش مقدار هفتاد تن نلک طلم سایدی خالی و هفتصد کیلو بیه کاو آب کرده خالی برای کار خنجات مهمات سازی از طریق مناقصه خریداری می نماید داوطلبان معامله باید برای فروش نلک مبلغ سه هزار ریال و برای بیه کاو مبلغ دو هزار ریال برای مرده حساب شماره ۳۰۳۲۳ این اداره به بانک ملی مرکز پرداخت و برک بستاکار آن را بپوشد پیشنهاد خود نموده تا روز سه شنبه دهم مهرماه ۲۴ بدفتر این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند بپیشنهادات رسیده روز چهارشنبه یازدهم مهرماه باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهنده گان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد و قبول بلی بلیک از پیشنهادات مختار است
۶۰۲۶-آ

قطعات کوچک زمین فروشی

نزدیک اتوبوس خط «۸»
از صدو پنجاه متر بیلا در خیابان کرکان قیمت تری یکصد تا دو صدت ریال برای دیدن محل و تحقیق کردن قیمت رجوع فرمایید اول لاله زار از طرف میدان سیه تلفن ۹۷۸ به بنگاه کوهان
۶۰۵۰۰-آ